PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAOCA

                                        - ESTADO DE SÃO PAULO –
                                                               CNPJ 67.360.362/0001-64

Rua Paulo Jacinto Pereira,145, Fone/Fax (15) 3557-1145 – CEP 18360-000 – ITAOCA – Estado de São
Paulo

e-mail: pmitaoca@gmail.com

TERMO DE PUBLICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 006/2024

Processo nº 068/2024 – Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024

O Prefeito do Município de Itaoca/SP, no uso de suas atribuições legais e, acatando parecer
jurídico, nos autos do Processo nº 068/2024 PELA NORMA DO ARTIGO 75, II, DA LEI
14.133/21, HOMOLOGA e Ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024, Adjudicando
o prestador de serviço SOMA FRANCE AUTOMOVEIS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO MECANICA DE VEICULO MARCA RENAULT, MODELO
MASTER CAB L2H1 2.3DCI 16V, DIESEL, ANO 2022, MICROONIBUS, PLACA FKC2H84,
CHASSI Nº 93YJ62000PJ259834, COR BRANCA PARA 16 PASSAGEIROS. Valor global de
R$ 16.290,18 (dezesseis mil duzentos e noventa reais e dezoito centavos).

Itaoca/SP, 13 DE NOVEMBRO DE 2024.

ANTONIO CARLOS TRANNIN
Prefeito Municipal.